
Katowice, 24 grudnia 2020 r.

Izba Administracji
Skarbowej
w Katowicach

2401-ILZ.261_.72.2020.11

UNP: 2401-20-249564

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach dziękuje za złożenie ofert

w prowadzonym rozpoznaniu rynku, zgodnie z zaproszeniem do składania ofert nr

2401-ILZ_.261.72.2020 na „Dostawę MS Office Standard 2019 i Adobe Acrobat Pro” -

wartość zamówienia nie przekracza 30 000 euro.

Jednocześnie informujemy, iż w terminie składania ofert tj. do 22.12.2020 r. w wyżej

wymienionym postępowaniu oferty złożyli nw. wykonawcy:

Dla części I – Dostawa MS Office Standard 2019 MOLP GOV – 60 sztuk

L.p. Nazwa firmy
Całkowita wartość
usług serwisowych

brutto

1. Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940
Piekary Śląskie

110 700,00 zł

2.
Prime Computers Dariusz Leszczyński,

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław
108 043,20 zł

3. INFONET Projekt S.A., ul. Towarowa 2, 43-300
Bielsko-Biała

107 305,20 zł

4. TOWARZYSTWO HANDLOWE Alplast Sp. z o.o. Sp.k.,
ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin

104 176,08 zł

5. E-TECH s.c M. Duda P. Kapusta, ul. Maratońska 67/69,
94-102 Łódź

106 862,40 zł

6. INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE
Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk

104 869,80 zł

____________________________________________________________________________________________________________________
ul. Damrota 25,                    tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                                             www.slaskie.kas.gov.pl
40-022 Katowice                  fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234     e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

1



Dla części II – Dostawa Adobe Acrobat Pro – 1 sztuka

L.p. Nazwa firmy
Całkowita wartość
usług serwisowych

brutto

1. Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940
Piekary Śląskie

3 075,00 zł

2.
Prime Computers Dariusz Leszczyński,

ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław
2 558,40 zł

3. INFONET Projekt S.A., ul. Towarowa 2, 43-300
Bielsko-Biała

1 968,00 zł

4. TOWARZYSTWO HANDLOWE Alplast Sp. z o.o. Sp.k.,
ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin

1 856,07 zł

5. INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek
Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk

7 749,00 zł

Po analizie złożonych ofert Zamawiający dokonał wyboru ofert nw. firm:

Część I - TOWARZYSTWO HANDLOWE Alplast Sp. z o.o. Sp.k., ul. Śliwkowa

1, 78-100 Niekanin,  która zaoferowała wykonanie przedmiotu zamówienia za

cenę  104 176,08 zł brutto,

Część II -   TOWARZYSTWO HANDLOWE Alplast Sp. z o.o. Sp.k., ul.

Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin,  która zaoferowała wykonanie przedmiotu

zamówienia za cenę  1 856,07 zł brutto,

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsze oferty dla poszczególnych części spośród

wszystkich złożonych ofert

Zatwierdziła w zastępstwie
Naczelnika Wydziału
Kierownik Referatu
Beata Rudzka

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Sporządziła: Natalia Chłond, tel. 32 207 63 16


